DEPÓSITOS PARA RECUPERACIÓN AGUAS
PLUVIALES DE 15 A 60  M³
AQU31
PRFV
Referencia Volumen
(m )
0
(mm)
A
(mm)
C
(mm)
0 Boca
(mm)
N° patas
(opc) Peso (Kg)
AQU.3/15000-SP 15 2500 2850 3760 800 3 677
AQU.3/20000-SP 20 2500 2850 4850 800 3 850
AQU.3/25000-SP 25 2500 2850 5935 800 4 1022
AQU.3/30000-SP 30 2500 2850 7020 800 5 1207
AQU.3/35000-SP 35 2500 2850 8100 800 5 1392
AQU.3/40000-SP 40 2500 2850 9200 800 6 1577
AQU.3/45000-SP 45 2500 2850 10280 800 7 1762
AQU.3/50000-SP 50 2500 2850 11370 800 7 1950
AQU.3/55000-SP 55 2500 2850 12455 800 8 2145
AQU.3/60000-SP 60 2500 2850 13545 800 8 3340
Para colectividades, Simop propone una solución completa de
recogida, almacenamiento y uso de aguas pluviales. El depósito
fabricado en poliéster reforzado fibra de vidrio (P.R.F.V.) según el
proceso de filament winding asegura una óptima resistencia